
 

 

Uchwała nr XX/118/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 grudnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 08 września 2023 r. do dnia 14 grudnia 2023 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 44/2023 z dnia 08 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia dwóch dodatkowych delegatów 

ds. bezpieczeństwa Wielkopolskiego ZPN na sezon 2023/2024; 

2) nr 45/2023 z dnia 08 września 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminu Rozgrywek seniorów IV 

ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024; 

3) nr 46/ 2023 z dnia 08 września 2023 r. w sprawie zmiany w zasadach organizacji rozgrywek 

dziewcząt U-13 “Młodziczki”; 

4) nr 47/2023 z dnia 08 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsca rozegrania finału Pucharu 

Polski kobiet na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2023/2024; 

5) nr 48/2023 z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zmian personalnych w Związkowej Komisji 

Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 49/2023 z dnia 18 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego 

Akademia Piłkarska Reissa z siedzibą w Rokietnicy w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

7) nr 50/2023 z dnia 25 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia Młodzieżowy Klub 

Sportowy RM Team z siedzibą w Woli Koszuckiej w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

8) nr 51/2023 z dnia 25 września 2023 r. w sprawie przyjęcia taryfikatora kar w rozgrywkach 

prowadzonych przez Wielkopolski ZPN, w sytuacji kiedy co najmniej 5 zawodników jednej 

drużyny otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub wykluczenie (czerwona kartka) w jednym 

meczu; 

9) nr 52/2023 z dnia 28 września 2023 r. w sprawie rekomendowania kandydatów z Kolegium 

Sędziów Wielkopolskiego ZPN do programu CORE Polska dla sędziów asystentów w sezonie 

2023/2024; 



 

 

10) nr 53/2023 z dnia 05 października 2023 r. w sprawie uchwalenia zasad awansów i spadków w 

rozgrywkach Wielkopolskiego ZPN na sezon 2023/2024;  

11) nr 54/2023 z dnia 06 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego Marbud Team 

Jutrosin  

z siedzibą w Jutrosinie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

12) nr 55/2023 z dnia 06 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o 

Mistrzostwo III Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 2023/2024. 

13) nr 56/2023 z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Futsal Kościan z 

siedzibą w Kościanie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

14) nr 57/2023 z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie anulowania żółtych kartek dla zawodników – 

klubów zwycięzców Strefowego Pucharu Polski przed kolejnym etapem tych rozgrywek w 

sezonie 2023/2024. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


